АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.06.2025 № 3790

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 04.09.2023 № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области

В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 части 62 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании положительного заключения повторной государственной экспертизы проектной документации Государственного автономного учреждения Московской области «Московская областная государственная экспертиза» от 10.06.2025 № 50-1-1-2-032335-2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение Муниципального казенного учреждения «Управление дорожного хозяйства и капитального строительства Одинцовского городского округа Московской области» (далее - МКУ «Упрдоркапстрой») об изменении существенных условий муниципального контракта от 04.09.2023 № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области (далее - муниципальный контракт), заключенного с Акционерным обществом «Московский областной дорожный центр», в части изменения цены муниципального контракта и установить цену муниципального контракта в размере 778 209 184 (семьсот семьдесят восемь миллионов двести девять тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 32 копейки.
Размер аванса оставить без изменений 331 399 338  (триста тридцать один миллион триста девяносто девять тысяч триста тридцать восемь) рублей 74 копейки (42,58 % от цены муниципального контракта и 46,64 % от цены этапа «Основной объект / Выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области»).
1. МКУ «Упрдоркапстрой» внести изменения в муниципальный контракт путем заключения дополнительного соглашения.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов